
 
UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 nr 24/2018 
z dnia 29 października  2018 roku 

 
w sprawie  

zmiany Organizacji i Zasad korzystania ze Zbiorów Systemu Biblioteczno-

Informacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
 
 
 

 

Na podstawie §20  ust.5 i § 29 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 
uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Organizacja i Zasady korzystania ze Zbiorów Systemu Biblioteczno-Informacyjnego 

Uniwersytetu Ekonomicznym w Krakowie stanowiąca Załącznik nr 3 do Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 

     Przewodniczący Senatu 
        Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

              REKTOR 
        
 

  Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 


